
T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

2Â° WE AMELIA - B (2207019B)
Amelia - 22-07-2022 - 24-07-2022

Torneo 2Â° WE AMELIA - B 2207019B

Luogo Amelia  [Terni - Umbria]
Periodo 22-07-2022 - 24-07-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri ALBI BACHINI Fausto - 

Partecipanti 44

Sito Internet

Lombardi Michele

1Francescangeli Andrea

2
Fagotto Fulvio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

2Â° WE AMELIA - B (2207019B)
Amelia - 22-07-2022 - 24-07-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Lombardi Michele 4.5 ITA 13.0015.509.00 14.251786 1454 1821 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1988

2 6 NC Francescangeli Andrea4.0 ITA 13.0015.008.50 10.501631 1521 1762 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1985

3 27 NC Fagotto Fulvio 4.0 ITA 12.0012.008.50 8.50 1289 1542 1736 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 1 0 2009

4 12 NC Filip Marius Liviu 4.0 ITA 12.0013.508.50 10.001496 1343 1704 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1972

5 21 NC Pigini Francesco 4.0 ITA 10.0012.007.00 10.001400 1447 1808 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2008

6 22 NC Boschi Filippo 4.0 ITA 8.50 10.005.50 8.00 1365 1213 1695 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2008

7 10 NC Fontana Alessandro 3.5 ITA 14.0014.509.50 8.25 1511 1461 1610 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1969

8 7 NC Aversa Filippo 3.5 ITA 13.0015.509.00 9.75 1592 1420 1570 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2006

9 9 NC Civilotti Roberto 3.5 ITA 12.0013.508.00 9.75 1560 1393 1542 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1970

10 8 NC Cecconi Adriano 3.0 ITA 14.0015.5010.007.50 1567 1498 1571 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1981

11 2 NC Valli Marco 3.0 ITA 12.5014.509.00 8.00 1747 1446 1573 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1977

12 16 NC Ascani Tancredi 3.0 ITA 12.5013.508.50 6.00 1467 1249 1442 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1978

13 19 NC Condorelli Roberto 3.0 ITA 11.5013.007.50 6.00 1435 1243 1556 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1968

14 29 NC Corvi Maddalena 3.0 ITA 11.0012.007.50 5.50 1286 1448 1521 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2011

15 20 NC Capuano Paolo 3.0 ITA 10.5012.006.50 5.50 1422 1286 1479 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1973

16 17 NC Mitola Giuseppe 3.0 ITA 9.50 10.505.00 4.50 1448 1231 1424 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1960

17 23 NC Zagaglia Matteo 2.5 ITA 14.0016.509.50 7.25 1363 1547 1548 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2007

18 11 NC Di Stefano Mario 2.5 ITA 13.5015.509.50 6.25 1500 1384 1385 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1992

19 25 NC Santangelo Nicola 2.5 ITA 12.0014.007.50 6.00 1319 1428 1549 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1998

20 18 NC Milillo Valentina 2.5 ITA 12.0013.508.50 5.25 1446 1204 1445 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2005

21 35 NC Boaron Elena 2.5 ITA 11.0013.007.50 6.00 1142 1499 1500 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 2009

22 4 NC Oleinic Viktor 2.5 ITA 11.0012.007.00 4.25 1679 1188 1309 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1956

23 40 NC Desantis Lorenzo 2.5 ITA 9.50 11.006.50 4.25 999 1353 1161 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2004

24 26 NC Saporito Giulio Cong Yan2.5 ITA 9.50 10.506.50 3.75 1319 1361 1362 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2012

25 14 NC Capossela Fabio 2.5 ITA 9.00 10.506.00 4.25 1486 1252 1373 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1961

26 3 NC Urzi ' Silvio 2.5 ITA 9.00 10.506.00 4.25 1716 1181 1302 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1957

27 15 NC Volpati Antonio 2.5 ITA 9.00 10.005.50 3.50 1482 1221 1222 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1967

28 44 NC Pica Pier Alfredo 2.0 ITA 13.5016.009.50 6.75 999 1461 1222 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1972

29 13 NC Moscato Michele 2.0 ITA 13.5015.009.50 4.75 1493 1282 1210 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1954

30 28 NC Vicinanza Franco 2.0 ITA 11.5012.507.50 2.50 1289 1319 1248 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1961

31 33 NC Giovetti Valerio 2.0 ITA 10.5012.507.50 4.50 1149 1444 1426 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1960

32 43 NC Mignoni Simone 2.0 ITA 9.50 10.005.50 3.25 999 1326 1087 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1985

33 34 NC Corvi Giosue ' Francesco1.5 ITA 11.5012.507.50 2.25 1143 1228 1200 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 2011

34 31 NC Pascarella Piergiuseppe1.5 ITA 10.5012.507.00 3.75 1217 1417 1389 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1990

35 41 NC Di Stefano Roberto 1.5 ITA 10.5011.006.50 1.00 999 1282 986 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2001

36 38 NC Bilotti Tommaso 1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 0.75 1008 1260 1089 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1954

37 30 NC Uccello Giuseppe 1.5 ITA 9.50 10.506.50 1.75 1279 1239 1211 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1993

38 36 NC Rivi Gian Carlo 1.5 ITA 9.50 10.007.00 1.75 1088 1329 1301 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1985

39 42 NC Dominici Albano 1.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 999 1428 694 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 1956

40 24 NC Tierney John 1.0 6.00 6.00 3.00 1.00 1331 1300 1027 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1964

41 39 NC Rizzo Francesco 1.0 ITA 9.00 10.506.00 2.25 1004 1336 1151 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 1966

42 32 NC Romeo Eleonora 1.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.00 1156 1149 715 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2010

43 37 NC Fossatelli Marino 0.5 ITA 10.5010.507.50 1.25 1080 1482 1160 4 0 1 3 1 0 0 1 3 0 1 2 0 1 1954

44 5 NC Rinaldi Roberto 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1679 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1973
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2Â° WE AMELIA - B (2207019B)
Amelia - 22-07-2022 - 24-07-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 NC Ascani Tancredi ITA UMB PG 1467 1249 1442 1978 M 28563891 195030

7 NC Aversa Filippo ITA ABR PE 1592 1420 1570 2006 M 28508505 177246

38 NC Bilotti Tommaso ITA LAZ RM 1008 1260 1089 1954 M 2889604 135410

35 NC Boaron Elena ITA EMI BO 1142 1499 1500 2009 F 28525272 186500

22 NC Boschi Filippo ITA TOS AR 1365 1213 1695 2008 M 2891617 179058

14 NC Capossela Fabio ITA UMB PG 1486 1252 1373 1961 M 844470 122349

20 NC Capuano Paolo ITA UMB TR 1422 1286 1479 1973 M 2813721 161615

8 NC Cecconi Adriano ITA LAZ RM 1567 1498 1571 1981 M 869910 130686

9 NC Civilotti Roberto ITA LAZ VT 1560 1393 1542 1970 M 850306 120201

19 NC Condorelli Roberto ITA LAZ RM 1435 1243 1556 1968 M 2859691 173972

34 NC Corvi Giosue ' FrancescoITA LAZ RM 1143 1228 1200 2011 M 28518144 170195

29 NC Corvi Maddalena ITA LAZ RM 1286 1448 1521 2011 F 28518152 170196

40 NC Desantis Lorenzo ITA UMB PG 999 1353 1161 2004 M 28556542 193500

11 NC Di Stefano Mario ITA ABR AQ 1500 1384 1385 1992 M 28564154 196123

41 NC Di Stefano Roberto ITA ABR AQ 999 1282 986 2001 M 196124

42 NC Dominici Albano ITA UMB TR 999 1428 694 1956 M 28577485 207717

27 NC Fagotto Fulvio ITA UMB TR 1289 1542 1736 2009 M 2880461 177521

12 NC Filip Marius Liviu ITA UMB PG 1496 1343 1704 1972 M 2892338 179514

10 NC Fontana Alessandro ITA LAZ RI 1511 1461 1610 1969 M 2821570 143329

37 NC Fossatelli Marino ITA LAZ RM 1080 1482 1160 1954 M 2837035 168164

6 NC Francescangeli AndreaITA UMB TR 1631 1521 1762 1985 M 2858520 137498

33 NC Giovetti Valerio ITA EMI BO 1149 1444 1426 1960 M 28552709 192882

1 NC Lombardi Michele ITA CAM SA 1786 1454 1821 1988 M 2843477 169469

43 NC Mignoni Simone ITA EMI PC 999 1326 1087 1985 M 28566602 194891

18 NC Milillo Valentina ITA LAZ RM 1446 1204 1445 2005 F 2838759 163297

17 NC Mitola Giuseppe ITA LAZ RM 1448 1231 1424 1960 M 28556569 193913

13 NC Moscato Michele ITA LAZ RM 1493 1282 1210 1954 M 28564030 196429

4 NC Oleinic Viktor ITA UMB PG 1679 1188 1309 1956 M 2807993 153257

31 NC Pascarella PiergiuseppeITA CAM CE 1217 1417 1389 1990 M 2886605 178573

44 NC Pica Pier Alfredo ITA LAZ VT 999 1461 1222 1972 M 194155

21 NC Pigini Francesco ITA MAR AN 1400 1447 1808 2008 M 2892729 179000

5 NC Rinaldi Roberto ITA UMB TR 1679 0 0 1973 M 2835822 168080

36 NC Rivi Gian Carlo ITA EMI PC 1088 1329 1301 1985 M 28566629 194892

39 NC Rizzo Francesco ITA UMB TR 1004 1336 1151 1966 M 28519701 184401

32 NC Romeo Eleonora ITA LAZ RM 1156 1149 715 2010 F 28541278 188931

25 NC Santangelo Nicola ITA CAM CE 1319 1428 1549 1998 M 28559371 191029

26 NC Saporito Giulio Cong YanITA LAZ RM 1319 1361 1362 2012 M 2857540 173750

24 NC Tierney John UMB TR 1331 1300 1027 1964 M 343410707

30 NC Uccello Giuseppe ITA CAM CE 1279 1239 1211 1993 M 28559398 194071

3 NC Urzi ' Silvio ITA UMB TR 1716 1181 1302 1957 M 821888 110330

2 NC Valli Marco ITA LAZ RM 1747 1446 1573 1977 M 28559452 194136

28 NC Vicinanza Franco ITA LAZ RM 1289 1319 1248 1961 M 2879196 173747

15 NC Volpati Antonio ITA LOM CR 1482 1221 1222 1967 M 858811 104240

23 NC Zagaglia Matteo ITA MAR MC 1363 1547 1548 2007 M 2856323 172704
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2Â° WE AMELIA - B (2207019B)
Amelia - 22-07-2022 - 24-07-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Lombardi Michele 4.5 ITA | 23 B Â½ | 25 N 1 | 17 B 1 | 10 N 1 | 6 B 1 | 1

11 2 NC Valli Marco 3.0 ITA | 24 N 1 | 14 B 1 | 8 N 0 | 9 B 1 | 27 N 0 | -1

26 3 NC Urzi ' Silvio 2.5 ITA | 25 B 0 | 43 N 1 | 29 B 0 | 36 N Â½ | 31 B 1 | 1

22 4 NC Oleinic Viktor 2.5 ITA | 26 N Â½ | 21 B 0 | 35 N 0 | 37 B 1 | 44 N 1 | -1

44 5 NC Rinaldi Roberto 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

2 6 NC Francescangeli Andrea 4.0 ITA | 28 N 1 | 16 B 1 | 11 N 1 | 8 B 1 | 1 N 0 | -1

8 7 NC Aversa Filippo 3.5 ITA | 29 B 1 | 18 N 1 | 10 B Â½ | 23 N 1 | 12 B 0 | 1

10 8 NC Cecconi Adriano 3.0 ITA | 30 N 1 | 19 B 1 | 2 B 1 | 6 N 0 | 21 B 0 | 1

9 9 NC Civilotti Roberto 3.5 ITA | 31 B Â½ | 35 N 1 | 12 B 1 | 2 N 0 | 23 B 1 | 1

7 10 NC Fontana Alessandro 3.5 ITA | 32 N 1 | 27 B 1 | 7 N Â½ | 1 B 0 | 15 N 1 | -1

18 11 NC Di Stefano Mario 2.5 ITA | 33 B 1 | 20 N 1 | 6 B 0 | 21 N 0 | 25 B Â½ | 1

4 12 NC Filip Marius Liviu 4.0 ITA | 34 N 1 | 44 B 1 | 9 N 0 | 20 B 1 | 7 N 1 | -1

29 13 NC Moscato Michele 2.0 ITA | 35 B Â½ | 31 N 1 | 21 B Â½ | 22 N 0 | 29 B 0 | 1

25 14 NC Capossela Fabio 2.5 ITA | 36 N 1 | 2 N 0 | 33 B 0 | 40 B Â½ | 30 N 1 | -1

27 15 NC Volpati Antonio 2.5 ITA | 37 B Â½ | 39 N 1 | 23 B 0 | 33 N 1 | 10 B 0 | 1

12 16 NC Ascani Tancredi 3.0 ITA | 38 N 1 | 6 N 0 | 40 B 1 | 27 B 0 | 26 N 1 | -1

16 17 NC Mitola Giuseppe 3.0 ITA | 39 B Â½ | 37 N 1 | 1 N 0 | 44 B Â½ | 28 N 1 | -1

20 18 NC Milillo Valentina 2.5 ITA | 40 N 1 | 7 B 0 | 27 N 0 | 41 B 1 | 35 N Â½ | -1

13 19 NC Condorelli Roberto 3.0 ITA | 41 B 1 | 8 N 0 | 42 B 1 | 29 N 1 | 22 B 0 | 1

15 20 NC Capuano Paolo 3.0 ITA | 42 N 1 | 11 B 0 | 28 N 1 | 12 N 0 | 33 B 1 | -1

5 21 NC Pigini Francesco 4.0 ITA | 43 B Â½ | 4 N 1 | 13 N Â½ | 11 B 1 | 8 N 1 | -1

6 22 NC Boschi Filippo 4.0 ITA | 44 N 0 | 34 B 1 | 41 N 1 | 13 B 1 | 19 N 1 | -1

17 23 NC Zagaglia Matteo 2.5 ITA | 1 N Â½ | 26 B 1 | 15 N 1 | 7 B 0 | 9 N 0 | -1

40 24 NC Tierney John 1.0 | 2 B 0 | 33 N 0 | 39 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

19 25 NC Santangelo Nicola 2.5 ITA | 3 N 1 | 1 B 0 | 44 N Â½ | 35 B Â½ | 11 N Â½ | -1

24 26 NC Saporito Giulio Cong Yan2.5 ITA | 4 B Â½ | 23 N 0 | 37 B 1 | 31 N 1 | 16 B 0 | 1

3 27 NC Fagotto Fulvio 4.0 ITA | 0 1 | 10 N 0 | 18 B 1 | 16 N 1 | 2 B 1 | 0

30 28 NC Vicinanza Franco 2.0 ITA | 6 B 0 | 36 N 1 | 20 B 0 | 38 N 1 | 17 B 0 | 1

14 29 NC Corvi Maddalena 3.0 ITA | 7 N 0 | 38 B 1 | 3 N 1 | 19 B 0 | 13 N 1 | -1

37 30 NC Uccello Giuseppe 1.5 ITA | 8 B 0 | 40 N 0 | 34 B Â½ | 39 N 1 | 14 B 0 | 1

34 31 NC Pascarella Piergiuseppe 1.5 ITA | 9 N Â½ | 13 B 0 | 43 N 1 | 26 B 0 | 3 N 0 | -1

42 32 NC Romeo Eleonora 1.0 ITA | 10 B 0 | 41 N 0 | 36 B 0 | 0 1 | 43 N 0 | 0

31 33 NC Giovetti Valerio 2.0 ITA | 11 N 0 | 24 B 1 | 14 N 1 | 15 B 0 | 20 N 0 | -1

33 34 NC Corvi Giosue ' Francesco1.5 ITA | 12 B 0 | 22 N 0 | 30 N Â½ | 43 B Â½ | 39 B Â½ | 1

21 35 NC Boaron Elena 2.5 ITA | 13 N Â½ | 9 B 0 | 4 B 1 | 25 N Â½ | 18 B Â½ | 1

38 36 NC Rivi Gian Carlo 1.5 ITA | 14 B 0 | 28 B 0 | 32 N 1 | 3 B Â½ | 40 N 0 | 1

43 37 NC Fossatelli Marino 0.5 ITA | 15 N Â½ | 17 B 0 | 26 N 0 | 4 N 0 | 0 0 | -2

36 38 NC Bilotti Tommaso 1.5 ITA | 16 B 0 | 29 N 0 | 0 1 | 28 B 0 | 41 N Â½ | 0

41 39 NC Rizzo Francesco 1.0 ITA | 17 N Â½ | 15 B 0 | 24 N 0 | 30 B 0 | 34 N Â½ | -1

23 40 NC Desantis Lorenzo 2.5 ITA | 18 B 0 | 30 B 1 | 16 N 0 | 14 N Â½ | 36 B 1 | 1

35 41 NC Di Stefano Roberto 1.5 ITA | 19 N 0 | 32 B 1 | 22 B 0 | 18 N 0 | 38 B Â½ | 1

39 42 NC Dominici Albano 1.0 ITA | 20 B 0 | 0 1 | 19 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

32 43 NC Mignoni Simone 2.0 ITA | 21 N Â½ | 3 B 0 | 31 B 0 | 34 N Â½ | 32 B 1 | 1

28 44 NC Pica Pier Alfredo 2.0 ITA | 22 B 1 | 12 N 0 | 25 B Â½ | 17 N Â½ | 4 B 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

2Â° WE AMELIA - B (2207019B)
Amelia - 22-07-2022 - 24-07-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 NC Ascani Tancredi ITA 1467 4 2.00 2.63 -0.63 1249.201442 1978 M 28563891 195030

7 NC Aversa Filippo ITA 1592 5 3.50 3.59 -0.09 1420.401570 2006 M 28508505 177246

38 NC Bilotti Tommaso ITA 1008 3 0.00 0.41 -0.41 1260.251089 1954 M 2889604 135410

35 NC Boaron Elena ITA 1142 5 2.50 0.68 1.82 1499.401500 2009 F 28525272 186500

22 NC Boschi Filippo ITA 1365 3 3.00 1.51 1.49 1213.801695 2008 M 2891617 179058

14 NC Capossela Fabio ITA 1486 4 2.00 2.75 -0.75 1252.401373 1961 M 844470 122349

20 NC Capuano Paolo ITA 1422 4 2.00 2.30 -0.3 1286.601479 1973 M 2813721 161615

8 NC Cecconi Adriano ITA 1567 5 3.00 2.91 0.09 1498.401571 1981 M 869910 130686

9 NC Civilotti Roberto ITA 1560 5 3.50 3.40 0.1 1393.001542 1970 M 850306 120201

19 NC Condorelli Roberto ITA 1435 3 1.00 1.62 -0.62 1243.201556 1968 M 2859691 173972

34 NC Corvi Giosue ' FrancescoITA 1143 4 1.00 1.34 -0.34 1228.601200 2011 M 28518144 170195

29 NC Corvi Maddalena ITA 1286 5 3.00 1.58 1.42 1448.801521 2011 F 28518152 170196

11 NC Di Stefano Mario ITA 1500 5 2.50 3.20 -0.7 1384.201385 1992 M 28564154 196123

27 NC Fagotto Fulvio ITA 1289 4 3.00 0.86 2.14 1542.751736 2009 M 2880461 177521

12 NC Filip Marius Liviu ITA 1496 4 3.00 2.27 0.73 1343.201704 1972 M 2892338 179514

10 NC Fontana Alessandro ITA 1511 5 3.50 2.77 0.73 1461.001610 1969 M 2821570 143329

37 NC Fossatelli Marino ITA 1080 4 0.50 0.46 0.04 1482.001160 1954 M 2837035 168164

6 NC Francescangeli AndreaITA 1631 5 4.00 3.16 0.84 1521.801762 1985 M 2858520 137498

33 NC Giovetti Valerio ITA 1149 4 1.00 0.52 0.48 1444.201426 1960 M 28552709 192882

1 NC Lombardi Michele ITA 1786 5 4.50 4.26 0.24 1454.401821 1988 M 2843477 169469

18 NC Milillo Valentina ITA 1446 3 0.50 1.87 -1.37 1204.201445 2005 F 2838759 163297

17 NC Mitola Giuseppe ITA 1448 4 2.50 2.65 -0.15 1231.601424 1960 M 28556569 193913

13 NC Moscato Michele ITA 1493 5 2.00 3.79 -1.79 1282.001210 1954 M 28564030 196429

4 NC Oleinic Viktor ITA 1679 4 1.50 3.58 -2.08 1188.001309 1956 M 2807993 153257

31 NC Pascarella PiergiuseppeITA 1217 4 0.50 0.73 -0.23 1417.401389 1990 M 2886605 178573

21 NC Pigini Francesco ITA 1400 4 3.50 1.17 2.33 1447.601808 2008 M 2892729 179000

5 NC Rinaldi Roberto ITA 1679 0 0.00 0 0 1973 M 2835822 168080

36 NC Rivi Gian Carlo ITA 1088 4 1.50 0.81 0.69 1329.201301 1985 M 28566629 194892

39 NC Rizzo Francesco ITA 1004 4 1.00 0.64 0.36 1336.601151 1966 M 28519701 184401

32 NC Romeo Eleonora ITA 1156 2 0.00 0.70 -0.7 1149.25715 2010 F 28541278 188931

25 NC Santangelo Nicola ITA 1319 4 2.00 1.15 0.85 1428.601549 1998 M 28559371 191029

26 NC Saporito Giulio Cong YanITA 1319 5 2.50 2.28 0.22 1361.201362 2012 M 2857540 173750

30 NC Uccello Giuseppe ITA 1279 4 1.50 1.90 -0.4 1239.801211 1993 M 28559398 194071

3 NC Urzi ' Silvio ITA 1716 4 1.50 3.68 -2.18 1181.801302 1957 M 821888 110330

2 NC Valli Marco ITA 1747 4 2.00 3.22 -1.22 1446.601573 1977 M 28559452 194136

28 NC Vicinanza Franco ITA 1289 5 2.00 2.33 -0.33 1319.401248 1961 M 2879196 173747

15 NC Volpati Antonio ITA 1482 5 2.50 3.84 -1.34 1221.401222 1967 M 858811 104240

23 NC Zagaglia Matteo ITA 1363 5 2.50 1.44 1.06 1547.801548 2007 M 2856323 172704
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

2Â° WE AMELIA - B (2207019B)
Amelia - 22-07-2022 - 24-07-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

40 NC Desantis Lorenzo ITA 999 0 0.00 0.80 1.7 51 1353.201161 2004 M 193500

41 NC Di Stefano Roberto ITA 999 0 0.00 1.00 0.5 15 1282.00986 2001 M 196124

42 NC Dominici Albano ITA 999 0 0.00 0.20 -0.2 -6 1428.50694 1956 M 207717

43 NC Mignoni Simone ITA 999 0 0.00 1.00 1 30 1326.401087 1985 M 194891

44 NC Pica Pier Alfredo ITA 999 0 0.00 0.50 1.5 45 1461.401222 1972 M 194155

24 NC Tierney John 1331 0 0.00 1.70 -0.7 -21 1300.001027 1964 M
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

2Â° WE AMELIA - B (2207019B)
Amelia - 22-07-2022 - 24-07-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Lombardi Michele ITA 1786   |  23 NC Zagaglia Matteo ITA 1363 Â½ - Â½

2 24 NC Tierney John 1331   |  2 NC Valli Marco ITA 1747 0 - 1

3 3 NC Urzi ' Silvio ITA 1716   |  25 NC Santangelo Nicola ITA 1319 0 - 1

4 26 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1319   |  4 NC Oleinic Viktor ITA 1679 Â½ - Â½

5 28 NC Vicinanza Franco ITA 1289   |  6 NC Francescangeli Andrea ITA 1631 0 - 1

6 7 NC Aversa Filippo ITA 1592   |  29 NC Corvi Maddalena ITA 1286 1 - 0

7 30 NC Uccello Giuseppe ITA 1279   |  8 NC Cecconi Adriano ITA 1567 0 - 1

8 9 NC Civilotti Roberto ITA 1560   |  31 NC Pascarella Piergiuseppe ITA 1217 Â½ - Â½

9 32 NC Romeo Eleonora ITA 1156   |  10 NC Fontana Alessandro ITA 1511 0 - 1

10 11 NC Di Stefano Mario ITA 1500   |  33 NC Giovetti Valerio ITA 1149 1 - 0

11 34 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1143   |  12 NC Filip Marius Liviu ITA 1496 0 - 1

12 13 NC Moscato Michele ITA 1493   |  35 NC Boaron Elena ITA 1142 Â½ - Â½

13 36 NC Rivi Gian Carlo ITA 1088   |  14 NC Capossela Fabio ITA 1486 0 - 1

14 15 NC Volpati Antonio ITA 1482   |  37 NC Fossatelli Marino ITA 1080 Â½ - Â½

15 38 NC Bilotti Tommaso ITA 1008   |  16 NC Ascani Tancredi ITA 1467 0 - 1

16 17 NC Mitola Giuseppe ITA 1448   |  39 NC Rizzo Francesco ITA 1004 Â½ - Â½

17 40 NC Desantis Lorenzo ITA 999   |  18 NC Milillo Valentina ITA 1446 0 - 1

18 19 NC Condorelli Roberto ITA 1435   |  41 NC Di Stefano Roberto ITA 999 1 - 0

19 42 NC Dominici Albano ITA 999   |  20 NC Capuano Paolo ITA 1422 0 - 1

20 21 NC Pigini Francesco ITA 1400   |  43 NC Mignoni Simone ITA 999 Â½ - Â½

21 44 NC Pica Pier Alfredo ITA 999   |  22 NC Boschi Filippo ITA 1365 1 - 0

22 5 NC Rinaldi Roberto ITA 1679   |  0 - F

23 27 NC Fagotto Fulvio ITA 1289   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

2Â° WE AMELIA - B (2207019B)
Amelia - 22-07-2022 - 24-07-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Valli Marco 1 ITA 1747   |  14 NC Capossela Fabio 1 ITA 1486 1 - 0

2 6 NC Francescangeli Andrea1 ITA 1631   |  16 NC Ascani Tancredi 1 ITA 1467 1 - 0

3 18 NC Milillo Valentina 1 ITA 1446   |  7 NC Aversa Filippo 1 ITA 1592 0 - 1

4 8 NC Cecconi Adriano 1 ITA 1567   |  19 NC Condorelli Roberto 1 ITA 1435 1 - 0

5 10 NC Fontana Alessandro 1 ITA 1511   |  27 NC Fagotto Fulvio 1 ITA 1289 1 - 0

6 20 NC Capuano Paolo 1 ITA 1422   |  11 NC Di Stefano Mario 1 ITA 1500 0 - 1

7 12 NC Filip Marius Liviu 1 ITA 1496   |  44 NC Pica Pier Alfredo 1 ITA 999 1 - 0

8 25 NC Santangelo Nicola 1 ITA 1319   |  1 NC Lombardi Michele 0.5 ITA 1786 0 - 1

9 4 NC Oleinic Viktor 0.5 ITA 1679   |  21 NC Pigini Francesco 0.5 ITA 1400 0 - 1

10 35 NC Boaron Elena 0.5 ITA 1142   |  9 NC Civilotti Roberto 0.5 ITA 1560 0 - 1

11 31 NC Pascarella Piergiuseppe0.5 ITA 1217   |  13 NC Moscato Michele 0.5 ITA 1493 0 - 1

12 39 NC Rizzo Francesco 0.5 ITA 1004   |  15 NC Volpati Antonio 0.5 ITA 1482 0 - 1

13 37 NC Fossatelli Marino 0.5 ITA 1080   |  17 NC Mitola Giuseppe 0.5 ITA 1448 0 - 1

14 23 NC Zagaglia Matteo 0.5 ITA 1363   |  26 NC Saporito Giulio Cong Yan0.5 ITA 1319 1 - 0

15 43 NC Mignoni Simone 0.5 ITA 999   |  3 NC Urzi ' Silvio 0 ITA 1716 0 - 1

16 22 NC Boschi Filippo 0 ITA 1365   |  34 NC Corvi Giosue ' Francesco0 ITA 1143 1 - 0

17 33 NC Giovetti Valerio 0 ITA 1149   |  24 NC Tierney John 0 1331 1 - 0

18 36 NC Rivi Gian Carlo 0 ITA 1088   |  28 NC Vicinanza Franco 0 ITA 1289 0 - 1

19 29 NC Corvi Maddalena 0 ITA 1286   |  38 NC Bilotti Tommaso 0 ITA 1008 1 - 0

20 40 NC Desantis Lorenzo 0 ITA 999   |  30 NC Uccello Giuseppe 0 ITA 1279 1 - 0

21 41 NC Di Stefano Roberto 0 ITA 999   |  32 NC Romeo Eleonora 0 ITA 1156 1 - 0

22 5 NC Rinaldi Roberto 0 ITA 1679   |  0 - F

23 42 NC Dominici Albano 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

2Â° WE AMELIA - B (2207019B)
Amelia - 22-07-2022 - 24-07-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Cecconi Adriano 2 ITA 1567   |  2 NC Valli Marco 2 ITA 1747 1 - 0

2 11 NC Di Stefano Mario 2 ITA 1500   |  6 NC Francescangeli Andrea2 ITA 1631 0 - 1

3 7 NC Aversa Filippo 2 ITA 1592   |  10 NC Fontana Alessandro 2 ITA 1511 Â½ - Â½

4 9 NC Civilotti Roberto 1.5 ITA 1560   |  12 NC Filip Marius Liviu 2 ITA 1496 1 - 0

5 1 NC Lombardi Michele 1.5 ITA 1786   |  17 NC Mitola Giuseppe 1.5 ITA 1448 1 - 0

6 13 NC Moscato Michele 1.5 ITA 1493   |  21 NC Pigini Francesco 1.5 ITA 1400 Â½ - Â½

7 15 NC Volpati Antonio 1.5 ITA 1482   |  23 NC Zagaglia Matteo 1.5 ITA 1363 0 - 1

8 3 NC Urzi ' Silvio 1 ITA 1716   |  29 NC Corvi Maddalena 1 ITA 1286 0 - 1

9 14 NC Capossela Fabio 1 ITA 1486   |  33 NC Giovetti Valerio 1 ITA 1149 0 - 1

10 16 NC Ascani Tancredi 1 ITA 1467   |  40 NC Desantis Lorenzo 1 ITA 999 1 - 0

11 27 NC Fagotto Fulvio 1 ITA 1289   |  18 NC Milillo Valentina 1 ITA 1446 1 - 0

12 19 NC Condorelli Roberto 1 ITA 1435   |  42 NC Dominici Albano 1 ITA 999 1 - 0

13 28 NC Vicinanza Franco 1 ITA 1289   |  20 NC Capuano Paolo 1 ITA 1422 0 - 1

14 41 NC Di Stefano Roberto 1 ITA 999   |  22 NC Boschi Filippo 1 ITA 1365 0 - 1

15 44 NC Pica Pier Alfredo 1 ITA 999   |  25 NC Santangelo Nicola 1 ITA 1319 Â½ - Â½

16 35 NC Boaron Elena 0.5 ITA 1142   |  4 NC Oleinic Viktor 0.5 ITA 1679 1 - 0

17 26 NC Saporito Giulio Cong Yan0.5 ITA 1319   |  37 NC Fossatelli Marino 0.5 ITA 1080 1 - 0

18 43 NC Mignoni Simone 0.5 ITA 999   |  31 NC Pascarella Piergiuseppe0.5 ITA 1217 0 - 1

19 24 NC Tierney John 0 1331   |  39 NC Rizzo Francesco 0.5 ITA 1004 1 - 0

20 30 NC Uccello Giuseppe 0 ITA 1279   |  34 NC Corvi Giosue ' Francesco0 ITA 1143 Â½ - Â½

21 32 NC Romeo Eleonora 0 ITA 1156   |  36 NC Rivi Gian Carlo 0 ITA 1088 0 - 1

22 5 NC Rinaldi Roberto 0 ITA 1679   |  0 - F

23 38 NC Bilotti Tommaso 0 ITA 1008   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

2Â° WE AMELIA - B (2207019B)
Amelia - 22-07-2022 - 24-07-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Francescangeli Andrea3 ITA 1631   |  8 NC Cecconi Adriano 3 ITA 1567 1 - 0

2 10 NC Fontana Alessandro 2.5 ITA 1511   |  1 NC Lombardi Michele 2.5 ITA 1786 0 - 1

3 23 NC Zagaglia Matteo 2.5 ITA 1363   |  7 NC Aversa Filippo 2.5 ITA 1592 0 - 1

4 2 NC Valli Marco 2 ITA 1747   |  9 NC Civilotti Roberto 2.5 ITA 1560 1 - 0

5 21 NC Pigini Francesco 2 ITA 1400   |  11 NC Di Stefano Mario 2 ITA 1500 1 - 0

6 12 NC Filip Marius Liviu 2 ITA 1496   |  20 NC Capuano Paolo 2 ITA 1422 1 - 0

7 22 NC Boschi Filippo 2 ITA 1365   |  13 NC Moscato Michele 2 ITA 1493 1 - 0

8 16 NC Ascani Tancredi 2 ITA 1467   |  27 NC Fagotto Fulvio 2 ITA 1289 0 - 1

9 29 NC Corvi Maddalena 2 ITA 1286   |  19 NC Condorelli Roberto 2 ITA 1435 0 - 1

10 33 NC Giovetti Valerio 2 ITA 1149   |  15 NC Volpati Antonio 1.5 ITA 1482 0 - 1

11 17 NC Mitola Giuseppe 1.5 ITA 1448   |  44 NC Pica Pier Alfredo 1.5 ITA 999 Â½ - Â½

12 25 NC Santangelo Nicola 1.5 ITA 1319   |  35 NC Boaron Elena 1.5 ITA 1142 Â½ - Â½

13 31 NC Pascarella Piergiuseppe1.5 ITA 1217   |  26 NC Saporito Giulio Cong Yan1.5 ITA 1319 0 - 1

14 36 NC Rivi Gian Carlo 1 ITA 1088   |  3 NC Urzi ' Silvio 1 ITA 1716 Â½ - Â½

15 14 NC Capossela Fabio 1 ITA 1486   |  40 NC Desantis Lorenzo 1 ITA 999 Â½ - Â½

16 18 NC Milillo Valentina 1 ITA 1446   |  41 NC Di Stefano Roberto 1 ITA 999 1 - 0

17 38 NC Bilotti Tommaso 1 ITA 1008   |  28 NC Vicinanza Franco 1 ITA 1289 0 - 1

18 4 NC Oleinic Viktor 0.5 ITA 1679   |  37 NC Fossatelli Marino 0.5 ITA 1080 1 - 0

19 39 NC Rizzo Francesco 0.5 ITA 1004   |  30 NC Uccello Giuseppe 0.5 ITA 1279 0 - 1

20 34 NC Corvi Giosue ' Francesco0.5 ITA 1143   |  43 NC Mignoni Simone 0.5 ITA 999 Â½ - Â½

21 24 NC Tierney John 1 1331   |  0 - F

22 42 NC Dominici Albano 1 ITA 999   |  0 - F

23 5 NC Rinaldi Roberto 0 ITA 1679   |  0 - F

24 32 NC Romeo Eleonora 0 ITA 1156   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

2Â° WE AMELIA - B (2207019B)
Amelia - 22-07-2022 - 24-07-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Lombardi Michele 3.5 ITA 1786   |  6 NC Francescangeli Andrea4 ITA 1631 1 - 0

2 7 NC Aversa Filippo 3.5 ITA 1592   |  12 NC Filip Marius Liviu 3 ITA 1496 0 - 1

3 27 NC Fagotto Fulvio 3 ITA 1289   |  2 NC Valli Marco 3 ITA 1747 1 - 0

4 8 NC Cecconi Adriano 3 ITA 1567   |  21 NC Pigini Francesco 3 ITA 1400 0 - 1

5 19 NC Condorelli Roberto 3 ITA 1435   |  22 NC Boschi Filippo 3 ITA 1365 0 - 1

6 9 NC Civilotti Roberto 2.5 ITA 1560   |  23 NC Zagaglia Matteo 2.5 ITA 1363 1 - 0

7 15 NC Volpati Antonio 2.5 ITA 1482   |  10 NC Fontana Alessandro 2.5 ITA 1511 0 - 1

8 26 NC Saporito Giulio Cong Yan2.5 ITA 1319   |  16 NC Ascani Tancredi 2 ITA 1467 0 - 1

9 11 NC Di Stefano Mario 2 ITA 1500   |  25 NC Santangelo Nicola 2 ITA 1319 Â½ - Â½

10 13 NC Moscato Michele 2 ITA 1493   |  29 NC Corvi Maddalena 2 ITA 1286 0 - 1

11 28 NC Vicinanza Franco 2 ITA 1289   |  17 NC Mitola Giuseppe 2 ITA 1448 0 - 1

12 35 NC Boaron Elena 2 ITA 1142   |  18 NC Milillo Valentina 2 ITA 1446 Â½ - Â½

13 20 NC Capuano Paolo 2 ITA 1422   |  33 NC Giovetti Valerio 2 ITA 1149 1 - 0

14 44 NC Pica Pier Alfredo 2 ITA 999   |  4 NC Oleinic Viktor 1.5 ITA 1679 0 - 1

15 3 NC Urzi ' Silvio 1.5 ITA 1716   |  31 NC Pascarella Piergiuseppe1.5 ITA 1217 1 - 0

16 30 NC Uccello Giuseppe 1.5 ITA 1279   |  14 NC Capossela Fabio 1.5 ITA 1486 0 - 1

17 40 NC Desantis Lorenzo 1.5 ITA 999   |  36 NC Rivi Gian Carlo 1.5 ITA 1088 1 - 0

18 43 NC Mignoni Simone 1 ITA 999   |  32 NC Romeo Eleonora 1 ITA 1156 1 - 0

19 41 NC Di Stefano Roberto 1 ITA 999   |  38 NC Bilotti Tommaso 1 ITA 1008 Â½ - Â½

20 34 NC Corvi Giosue ' Francesco1 ITA 1143   |  39 NC Rizzo Francesco 0.5 ITA 1004 Â½ - Â½

21 24 NC Tierney John 1 1331   |  0 - F

22 42 NC Dominici Albano 1 ITA 999   |  0 - F

23 37 NC Fossatelli Marino 0.5 ITA 1080   |  0 - F

24 5 NC Rinaldi Roberto 0 ITA 1679   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

2Â° WE AMELIA - B (2207019B)
Amelia - 22-07-2022 - 24-07-2022

1 Lombardi Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1786 Perf: 1821 Media: 1454.40 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Zagaglia Matteo ITA 1363 423 0.92 Â½ 0 0

2 N 25 NC Santangelo Nicola ITA 1319 467 0.92 1 1 1

3 B 17 NC Mitola Giuseppe ITA 1448 338 0.88 1 2 2

4 N 10 NC Fontana Alessandro ITA 1511 275 0.83 1 3 3

5 B 6 NC Francescangeli Andrea ITA 1631 155 0.71 1 4 4

4.26 4 4

2 Valli Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1573 Media: 1446.60 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Tierney John 1331 1 0 1

2 B 14 NC Capossela Fabio ITA 1486 261 0.82 1 1 2

3 N 8 NC Cecconi Adriano ITA 1567 180 0.74 0 1 2

4 B 9 NC Civilotti Roberto ITA 1560 187 0.74 1 2 3

5 N 27 NC Fagotto Fulvio ITA 1289 458 0.92 0 2 3

3.22 2 3

3 Urzi ' Silvio
NC ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1302 Media: 1181.80 W-We: -2.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Santangelo Nicola ITA 1319 397 0.92 0 0 0

2 N 43 NC Mignoni Simone ITA 999 1 0 1

3 B 29 NC Corvi Maddalena ITA 1286 430 0.92 0 0 1

4 N 36 NC Rivi Gian Carlo ITA 1088 628 0.92 Â½ 0 1

5 B 31 NC Pascarella Piergiuseppe ITA 1217 499 0.92 1 1 2

3.68 1 2

4 Oleinic Viktor
NC ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1309 Media: 1188.00 W-We: -2.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1319 360 0.9 Â½ 0 0

2 B 21 NC Pigini Francesco ITA 1400 279 0.84 0 0 0

3 N 35 NC Boaron Elena ITA 1142 537 0.92 0 0 0

4 B 37 NC Fossatelli Marino ITA 1080 599 0.92 1 1 1

5 N 44 NC Pica Pier Alfredo ITA 999 1 1 2

3.58 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

2Â° WE AMELIA - B (2207019B)
Amelia - 22-07-2022 - 24-07-2022

5 Rinaldi Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

6 Francescangeli Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1631 Perf: 1762 Media: 1521.80 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Vicinanza Franco ITA 1289 342 0.88 1 1 1

2 B 16 NC Ascani Tancredi ITA 1467 164 0.72 1 2 2

3 N 11 NC Di Stefano Mario ITA 1500 131 0.68 1 3 3

4 B 8 NC Cecconi Adriano ITA 1567 64 0.59 1 4 4

5 N 1 NC Lombardi Michele ITA 1786 -155 0.29 0 4 4

3.16 4 4

7 Aversa Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1570 Media: 1420.40 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Corvi Maddalena ITA 1286 306 0.86 1 1 1

2 N 18 NC Milillo Valentina ITA 1446 146 0.7 1 2 2

3 B 10 NC Fontana Alessandro ITA 1511 81 0.61 Â½ 2 2

4 N 23 NC Zagaglia Matteo ITA 1363 229 0.79 1 3 3

5 B 12 NC Filip Marius Liviu ITA 1496 96 0.63 0 3 3

3.59 3 3

8 Cecconi Adriano
NC ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1571 Media: 1498.40 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Uccello Giuseppe ITA 1279 288 0.84 1 1 1

2 B 19 NC Condorelli Roberto ITA 1435 132 0.68 1 2 2

3 B 2 NC Valli Marco ITA 1747 -180 0.26 1 3 3

4 N 6 NC Francescangeli Andrea ITA 1631 -64 0.41 0 3 3

5 B 21 NC Pigini Francesco ITA 1400 167 0.72 0 3 3

2.91 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

2Â° WE AMELIA - B (2207019B)
Amelia - 22-07-2022 - 24-07-2022

9 Civilotti Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 1542 Media: 1393.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Pascarella Piergiuseppe ITA 1217 343 0.88 Â½ 0 0

2 N 35 NC Boaron Elena ITA 1142 418 0.92 1 1 1

3 B 12 NC Filip Marius Liviu ITA 1496 64 0.59 1 2 2

4 N 2 NC Valli Marco ITA 1747 -187 0.26 0 2 2

5 B 23 NC Zagaglia Matteo ITA 1363 197 0.75 1 3 3

3.4 3 3

10 Fontana Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1610 Media: 1461.00 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Romeo Eleonora ITA 1156 355 0.89 1 1 1

2 B 27 NC Fagotto Fulvio ITA 1289 222 0.78 1 2 2

3 N 7 NC Aversa Filippo ITA 1592 -81 0.39 Â½ 2 2

4 B 1 NC Lombardi Michele ITA 1786 -275 0.17 0 2 2

5 N 15 NC Volpati Antonio ITA 1482 29 0.54 1 3 3

2.77 3 3

11 Di Stefano Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1500 Perf: 1385 Media: 1384.20 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Giovetti Valerio ITA 1149 351 0.89 1 1 1

2 N 20 NC Capuano Paolo ITA 1422 78 0.61 1 2 2

3 B 6 NC Francescangeli Andrea ITA 1631 -131 0.32 0 2 2

4 N 21 NC Pigini Francesco ITA 1400 100 0.64 0 2 2

5 B 25 NC Santangelo Nicola ITA 1319 181 0.74 Â½ 2 2

3.2 2 2

12 Filip Marius Liviu
NC ITA   Elo FIDE: 1496 Perf: 1704 Media: 1343.20 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1143 353 0.89 1 1 1

2 B 44 NC Pica Pier Alfredo ITA 999 1 1 2

3 N 9 NC Civilotti Roberto ITA 1560 -64 0.41 0 1 2

4 B 20 NC Capuano Paolo ITA 1422 74 0.6 1 2 3

5 N 7 NC Aversa Filippo ITA 1592 -96 0.37 1 3 4

2.27 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

2Â° WE AMELIA - B (2207019B)
Amelia - 22-07-2022 - 24-07-2022

13 Moscato Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1493 Perf: 1210 Media: 1282.00 W-We: -1.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Boaron Elena ITA 1142 351 0.89 Â½ 0 0

2 N 31 NC Pascarella Piergiuseppe ITA 1217 276 0.83 1 1 1

3 B 21 NC Pigini Francesco ITA 1400 93 0.63 Â½ 1 1

4 N 22 NC Boschi Filippo ITA 1365 128 0.67 0 1 1

5 B 29 NC Corvi Maddalena ITA 1286 207 0.77 0 1 1

3.79 1 1

14 Capossela Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1486 Perf: 1373 Media: 1252.40 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Rivi Gian Carlo ITA 1088 398 0.92 1 1 1

2 N 2 NC Valli Marco ITA 1747 -261 0.18 0 1 1

3 B 33 NC Giovetti Valerio ITA 1149 337 0.88 0 1 1

4 B 40 NC Desantis Lorenzo ITA 999 Â½ 1 1

5 N 30 NC Uccello Giuseppe ITA 1279 207 0.77 1 2 2

2.75 2 2

15 Volpati Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1482 Perf: 1222 Media: 1221.40 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Fossatelli Marino ITA 1080 402 0.92 Â½ 0 0

2 N 39 NC Rizzo Francesco ITA 1004 478 0.92 1 1 1

3 B 23 NC Zagaglia Matteo ITA 1363 119 0.66 0 1 1

4 N 33 NC Giovetti Valerio ITA 1149 333 0.88 1 2 2

5 B 10 NC Fontana Alessandro ITA 1511 -29 0.46 0 2 2

3.84 2 2

16 Ascani Tancredi
NC ITA   Elo FIDE: 1467 Perf: 1442 Media: 1249.20 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 NC Bilotti Tommaso ITA 1008 459 0.92 1 1 1

2 N 6 NC Francescangeli Andrea ITA 1631 -164 0.28 0 1 1

3 B 40 NC Desantis Lorenzo ITA 999 1 1 2

4 B 27 NC Fagotto Fulvio ITA 1289 178 0.73 0 1 2

5 N 26 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1319 148 0.7 1 2 3

2.63 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

2Â° WE AMELIA - B (2207019B)
Amelia - 22-07-2022 - 24-07-2022

17 Mitola Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1448 Perf: 1424 Media: 1231.60 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Rizzo Francesco ITA 1004 444 0.92 Â½ 0 0

2 N 37 NC Fossatelli Marino ITA 1080 368 0.9 1 1 1

3 N 1 NC Lombardi Michele ITA 1786 -338 0.12 0 1 1

4 B 44 NC Pica Pier Alfredo ITA 999 Â½ 1 1

5 N 28 NC Vicinanza Franco ITA 1289 159 0.71 1 2 2

2.65 2 2

18 Milillo Valentina
NC ITA   Elo FIDE: 1446 Perf: 1445 Media: 1204.20 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Desantis Lorenzo ITA 999 1 0 1

2 B 7 NC Aversa Filippo ITA 1592 -146 0.3 0 0 1

3 N 27 NC Fagotto Fulvio ITA 1289 157 0.71 0 0 1

4 B 41 NC Di Stefano Roberto ITA 999 1 0 2

5 N 35 NC Boaron Elena ITA 1142 304 0.86 Â½ 0 2

1.87 0 2

19 Condorelli Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1435 Perf: 1556 Media: 1243.20 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Di Stefano Roberto ITA 999 1 0 1

2 N 8 NC Cecconi Adriano ITA 1567 -132 0.32 0 0 1

3 B 42 NC Dominici Albano ITA 999 1 0 2

4 N 29 NC Corvi Maddalena ITA 1286 149 0.7 1 1 3

5 B 22 NC Boschi Filippo ITA 1365 70 0.6 0 1 3

1.62 1 3

20 Capuano Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1422 Perf: 1479 Media: 1286.60 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Dominici Albano ITA 999 1 0 1

2 B 11 NC Di Stefano Mario ITA 1500 -78 0.39 0 0 1

3 N 28 NC Vicinanza Franco ITA 1289 133 0.68 1 1 2

4 N 12 NC Filip Marius Liviu ITA 1496 -74 0.4 0 1 2

5 B 33 NC Giovetti Valerio ITA 1149 273 0.83 1 2 3

2.3 2 3
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21 Pigini Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1400 Perf: 1808 Media: 1447.60 W-We: 2.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 NC Mignoni Simone ITA 999 Â½ 0 0

2 N 4 NC Oleinic Viktor ITA 1679 -279 0.16 1 1 1

3 N 13 NC Moscato Michele ITA 1493 -93 0.37 Â½ 1 1

4 B 11 NC Di Stefano Mario ITA 1500 -100 0.36 1 2 2

5 N 8 NC Cecconi Adriano ITA 1567 -167 0.28 1 3 3

1.17 3 3

22 Boschi Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1365 Perf: 1695 Media: 1213.80 W-We: 1.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 NC Pica Pier Alfredo ITA 999 0 0 0

2 B 34 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1143 222 0.78 1 1 1

3 N 41 NC Di Stefano Roberto ITA 999 1 1 2

4 B 13 NC Moscato Michele ITA 1493 -128 0.33 1 2 3

5 N 19 NC Condorelli Roberto ITA 1435 -70 0.4 1 3 4

1.51 3 4

23 Zagaglia Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1363 Perf: 1548 Media: 1547.80 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Lombardi Michele ITA 1786 -423 0.08 Â½ 0 0

2 B 26 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1319 44 0.56 1 1 1

3 N 15 NC Volpati Antonio ITA 1482 -119 0.34 1 2 2

4 B 7 NC Aversa Filippo ITA 1592 -229 0.21 0 2 2

5 N 9 NC Civilotti Roberto ITA 1560 -197 0.25 0 2 2

1.44 2 2

24 Tierney John
NC Elo Italia: 1331 Variaz: -21 Perf: 1027 Media: 1300.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Valli Marco ITA 1747 -416 0.08 0 0 0

2 N 33 NC Giovetti Valerio ITA 1149 182 0.74 0 0 0

3 B 39 NC Rizzo Francesco ITA 1004 327 0.87 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.69 1 1
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25 Santangelo Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1319 Perf: 1549 Media: 1428.60 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Urzi ' Silvio ITA 1716 -397 0.08 1 1 1

2 B 1 NC Lombardi Michele ITA 1786 -467 0.08 0 1 1

3 N 44 NC Pica Pier Alfredo ITA 999 Â½ 1 1

4 B 35 NC Boaron Elena ITA 1142 177 0.73 Â½ 1 1

5 N 11 NC Di Stefano Mario ITA 1500 -181 0.26 Â½ 1 1

1.15 1 1

26 Saporito Giulio Cong Yan
NC ITA   Elo FIDE: 1319 Perf: 1362 Media: 1361.20 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Oleinic Viktor ITA 1679 -360 0.1 Â½ 0 0

2 N 23 NC Zagaglia Matteo ITA 1363 -44 0.44 0 0 0

3 B 37 NC Fossatelli Marino ITA 1080 239 0.8 1 1 1

4 N 31 NC Pascarella Piergiuseppe ITA 1217 102 0.64 1 2 2

5 B 16 NC Ascani Tancredi ITA 1467 -148 0.3 0 2 2

2.28 2 2

27 Fagotto Fulvio
NC ITA   Elo FIDE: 1289 Perf: 1736 Media: 1542.75 W-We: 2.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 10 NC Fontana Alessandro ITA 1511 -222 0.22 0 0 1

3 B 18 NC Milillo Valentina ITA 1446 -157 0.29 1 1 2

4 N 16 NC Ascani Tancredi ITA 1467 -178 0.27 1 2 3

5 B 2 NC Valli Marco ITA 1747 -458 0.08 1 3 4

0.86 3 4

28 Vicinanza Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1289 Perf: 1248 Media: 1319.40 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Francescangeli Andrea ITA 1631 -342 0.12 0 0 0

2 N 36 NC Rivi Gian Carlo ITA 1088 201 0.76 1 1 1

3 B 20 NC Capuano Paolo ITA 1422 -133 0.32 0 1 1

4 N 38 NC Bilotti Tommaso ITA 1008 281 0.84 1 2 2

5 B 17 NC Mitola Giuseppe ITA 1448 -159 0.29 0 2 2

2.33 2 2
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29 Corvi Maddalena
NC ITA   Elo FIDE: 1286 Perf: 1521 Media: 1448.80 W-We: 1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Aversa Filippo ITA 1592 -306 0.14 0 0 0

2 B 38 NC Bilotti Tommaso ITA 1008 278 0.83 1 1 1

3 N 3 NC Urzi ' Silvio ITA 1716 -430 0.08 1 2 2

4 B 19 NC Condorelli Roberto ITA 1435 -149 0.3 0 2 2

5 N 13 NC Moscato Michele ITA 1493 -207 0.23 1 3 3

1.58 3 3

30 Uccello Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1279 Perf: 1211 Media: 1239.80 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Cecconi Adriano ITA 1567 -288 0.16 0 0 0

2 N 40 NC Desantis Lorenzo ITA 999 0 0 0

3 B 34 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1143 136 0.68 Â½ 0 0

4 N 39 NC Rizzo Francesco ITA 1004 275 0.83 1 1 1

5 B 14 NC Capossela Fabio ITA 1486 -207 0.23 0 1 1

1.9 1 1

31 Pascarella Piergiuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1217 Perf: 1389 Media: 1417.40 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Civilotti Roberto ITA 1560 -343 0.12 Â½ 0 0

2 B 13 NC Moscato Michele ITA 1493 -276 0.17 0 0 0

3 N 43 NC Mignoni Simone ITA 999 1 0 1

4 B 26 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1319 -102 0.36 0 0 1

5 N 3 NC Urzi ' Silvio ITA 1716 -499 0.08 0 0 1

0.73 0 1

32 Romeo Eleonora
NC ITA   Elo FIDE: 1156 Perf: 715 Media: 1149.25 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Fontana Alessandro ITA 1511 -355 0.11 0 0 0

2 N 41 NC Di Stefano Roberto ITA 999 0 0 0

3 B 36 NC Rivi Gian Carlo ITA 1088 68 0.59 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 43 NC Mignoni Simone ITA 999 0 0 1

0.7 0 1
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33 Giovetti Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1149 Perf: 1426 Media: 1444.20 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Di Stefano Mario ITA 1500 -351 0.11 0 0 0

2 B 24 NC Tierney John 1331 1 0 1

3 N 14 NC Capossela Fabio ITA 1486 -337 0.12 1 1 2

4 B 15 NC Volpati Antonio ITA 1482 -333 0.12 0 1 2

5 N 20 NC Capuano Paolo ITA 1422 -273 0.17 0 1 2

0.52 1 2

34 Corvi Giosue ' Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1143 Perf: 1200 Media: 1228.60 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Filip Marius Liviu ITA 1496 -353 0.11 0 0 0

2 N 22 NC Boschi Filippo ITA 1365 -222 0.22 0 0 0

3 N 30 NC Uccello Giuseppe ITA 1279 -136 0.32 Â½ 0 0

4 B 43 NC Mignoni Simone ITA 999 Â½ 0 0

5 B 39 NC Rizzo Francesco ITA 1004 139 0.69 Â½ 0 0

1.34 0 0

35 Boaron Elena
NC ITA   Elo FIDE: 1142 Perf: 1500 Media: 1499.40 W-We: 1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Moscato Michele ITA 1493 -351 0.11 Â½ 0 0

2 B 9 NC Civilotti Roberto ITA 1560 -418 0.08 0 0 0

3 B 4 NC Oleinic Viktor ITA 1679 -537 0.08 1 1 1

4 N 25 NC Santangelo Nicola ITA 1319 -177 0.27 Â½ 1 1

5 B 18 NC Milillo Valentina ITA 1446 -304 0.14 Â½ 1 1

0.68 1 1

36 Rivi Gian Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1088 Perf: 1301 Media: 1329.20 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Capossela Fabio ITA 1486 -398 0.08 0 0 0

2 B 28 NC Vicinanza Franco ITA 1289 -201 0.24 0 0 0

3 N 32 NC Romeo Eleonora ITA 1156 -68 0.41 1 1 1

4 B 3 NC Urzi ' Silvio ITA 1716 -628 0.08 Â½ 1 1

5 N 40 NC Desantis Lorenzo ITA 999 0 1 1

0.81 1 1
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37 Fossatelli Marino
NC ITA   Elo FIDE: 1080 Perf: 1160 Media: 1482.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Volpati Antonio ITA 1482 -402 0.08 Â½ 0 0

2 B 17 NC Mitola Giuseppe ITA 1448 -368 0.1 0 0 0

3 N 26 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1319 -239 0.2 0 0 0

4 N 4 NC Oleinic Viktor ITA 1679 -599 0.08 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.46 0 0

38 Bilotti Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1008 Perf: 1089 Media: 1260.25 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Ascani Tancredi ITA 1467 -459 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Corvi Maddalena ITA 1286 -278 0.17 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 28 NC Vicinanza Franco ITA 1289 -281 0.16 0 0 1

5 N 41 NC Di Stefano Roberto ITA 999 Â½ 0 1

0.41 0 1

39 Rizzo Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1004 Perf: 1151 Media: 1336.60 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Mitola Giuseppe ITA 1448 -444 0.08 Â½ 0 0

2 B 15 NC Volpati Antonio ITA 1482 -478 0.08 0 0 0

3 N 24 NC Tierney John 1331 0 0 0

4 B 30 NC Uccello Giuseppe ITA 1279 -275 0.17 0 0 0

5 N 34 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1143 -139 0.31 Â½ 0 0

0.64 0 0

40 Desantis Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 51 Perf: 1161 Media: 1353.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Milillo Valentina ITA 1446 -447 0.08 0 0 0

2 B 30 NC Uccello Giuseppe ITA 1279 -280 0.16 1 1 1

3 N 16 NC Ascani Tancredi ITA 1467 -468 0.08 0 1 1

4 N 14 NC Capossela Fabio ITA 1486 -487 0.08 Â½ 1 1

5 B 36 NC Rivi Gian Carlo ITA 1088 -89 0.38 1 2 2

0.78 2 2
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41 Di Stefano Roberto
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 15 Perf: 986 Media: 1282.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Condorelli Roberto ITA 1435 -436 0.08 0 0 0

2 B 32 NC Romeo Eleonora ITA 1156 -157 0.29 1 1 1

3 B 22 NC Boschi Filippo ITA 1365 -366 0.1 0 1 1

4 N 18 NC Milillo Valentina ITA 1446 -447 0.08 0 1 1

5 B 38 NC Bilotti Tommaso ITA 1008 -9 0.49 Â½ 1 1

1.04 1 1

42 Dominici Albano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 694 Media: 1428.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Capuano Paolo ITA 1422 -423 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 19 NC Condorelli Roberto ITA 1435 -436 0.08 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.16 0 1

43 Mignoni Simone
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1087 Media: 1326.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Pigini Francesco ITA 1400 -401 0.08 Â½ 0 0

2 B 3 NC Urzi ' Silvio ITA 1716 -717 0.08 0 0 0

3 B 31 NC Pascarella Piergiuseppe ITA 1217 -218 0.22 0 0 0

4 N 34 NC Corvi Giosue ' Francesco ITA 1143 -144 0.31 Â½ 0 0

5 B 32 NC Romeo Eleonora ITA 1156 -157 0.29 1 1 1

0.98 1 1

44 Pica Pier Alfredo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 45 Perf: 1222 Media: 1461.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Boschi Filippo ITA 1365 -366 0.1 1 1 1

2 N 12 NC Filip Marius Liviu ITA 1496 -497 0.08 0 1 1

3 B 25 NC Santangelo Nicola ITA 1319 -320 0.13 Â½ 1 1

4 N 17 NC Mitola Giuseppe ITA 1448 -449 0.08 Â½ 1 1

5 B 4 NC Oleinic Viktor ITA 1679 -680 0.08 0 1 1

0.47 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

24 NC Tierney John 3 1.0 1300 1175 1331 1964 M

40 NC Desantis Lorenzo ITA 5 2.5 1353 1353 999 2004 M 193500

41 NC Di Stefano Roberto ITA 5 1.5 1282 1133 999 2001 M 196124

43 NC Mignoni Simone ITA 5 2.0 1326 1254 999 1985 M 194891

44 NC Pica Pier Alfredo ITA 5 2.0 1461 1389 999 1972 M 194155
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